



Protokoll

Leidandmed	EAA.3369.1.7
Kaader	16,17
Daatum	31.08.1887
Protokolli number	95
Protokolli teema	5. Kahjutasu
Märkused	Opusleht 31 Augustil Ärakiri KT II KK. 15nel Septembril 1887

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Kustaw	Rämman		Peakohtumees
Kristjan	Kübar		Kohtumees
Josep	Sults		Abikohtumees

Kaebas Mihkel Wreiman Werioralt, et Juhorka Palkow 1sel Octobril 1886 aastal minu pooletera mehele Märt Sepale Kärewerest 1 lehma söödale and, kuni Jaani päewani ja üttel et lehm enne talwiste püha piima saab andma. Kuna aga lehm talwiste pühades mitte piima andma es saa. Sis lubas Juhorka Palkow Märt Seppale 10 rbl sööda raha masma. Kui Märt Sepp 23dal Aprillil s.a. Tartu maale ära läts jäi see lehm Mihkel Wreimanni kätte 7 rubla masmata jäänud sööda raha eest pantis, 3 rbla olla Juhorka Palkow Märt Seppale ära masnud. Kuna Juhorka Palkow es wii lehma mitte enne minu käest ära kui 7dal Augustil, ning üttel, et tema nüid lehma ära om müinud ning lubas minule 7 rbl. ja 2 rbl. suwe karjas käimise eest kokko 9 rbl ära massa ja ei ole nüid masnud keda mina nüüd nõwwan, selle, et tema lehma ära riisus.

Juhorka Palkow and wastust: Mina annin küll Mart Seppale lehma söödale ja olen 5 rbl. Märtille sööda raha massa lubanu Marti naisele Kadrile, ja ole pääle Märdi äramineku 3 korda lehma otsman käinu 9dal Mail ja 14nel Mail, ning 23dal juunil aga Wreimann minule lehma es anna.

Mõistmine: Kuna Juhorka Palkow oma ütteluse järges 5 rbl. sööda raha Märt Seppale ütleb wõlgu jäänud Mart Sepp aga Karewere Kogokonna kohtu kirja järges 20nest Augustist s.a. N110 Käreweres mitte leida ei ole.

Otsus: Sis peab Juhorka Palkow 4 nädala jooksul 5 rbl. Märt Seppa hääs selle Kogokonna kohtu kätte sisse masma. Mihkel Wreimanni nõudmine aga selle tühas arwata, et lehm Märt Seppale aga mitte Wreimannile söödale oli antud ja Mihkel

Wreimannil Sepa käest määrastgi wõlakirja ette ei ole näitata.

See otsus L.T.S § 773 ja 774 järke kuulunud.

Mihkel Wreimann palub suuremat kohut.

Pääkohtumees: **Kustaw Rämmän**

Kohtumees: **K. Kübar**

Abi: **J. Sults** XXX